
Prop. n. 3179/2020

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 603 DEL 05/06/2020 

Settore sviluppo del territorio
Servizio edilizia privata e controllo del territorio

Oggetto: REVOCA PROPRIA DETERMINAZIONE N. 585 DEL 04/06/2020

IL DIRIGENTE

Vista e richiamata la propria determinazione n. 585 del 04/06/2020 avente 
ad oggetto:  “PROCEDURA APERTA TELEMATICA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA 
PER L'AFFIDAMENTO DELLA 'GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI ED ASSIMILATI E 
PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI  RACCOLTA E GESTIONE DEI  RIFIUTI 
PORTUALI NEL COMUNE DI ORISTANO' - CIG 8049149FDE - DEFINIZIONE DEL 
GRUPPO DI LAVORO E DEL FONDO INCENTIVI PER LE FUNZIONI TECNICHE;

Dato  atto che  per  la  individuazione  del  gruppo  di  lavoro  e  per  la 
determinazione dei compensi di cui all’art.  113 del D.Lgs.50/2016 rubricato 
'Incentivi per funzioni tecniche' è necessario svolgere degli approfondimenti e 
delle  valutazioni  più  complessive  in  relazione all’organizzazione sel  Servizio 
Ambiente e dell’intero Settore, in riferimento alle problematiche di organico e 
alla difficoltà intrinseca degli incarichi da assegnare;

Preso atto della situazione in cui versano il responsabile del procedimento e il 
Dirigente competente  che non configura situazioni  nemmeno potenziali  i di 
conflitto di interesse;

DETERMINA

1. di revocare la determinazione di cui in oggetto;

2. di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  non  necessita  di  visto  di 
esecutività  contabile,  ma  viene  trasmessa  al  Responsabile  del  Servizio 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Finanziario al fine della necessaria presa d’atto in merito alla determinazione 
revocata;

L’istruttore

PINNA GIUSEPPE

Sottoscritta dal Dirigente
PINNA GIUSEPPE

con firma digitale

SE  TRATTASI  DI  ACQUISIZIONE  DI  BENI/SERVIZI/INTERVENTI  IN 
C/CAPITALE  RILEVANTI  AI  FINI  PATRIMONIALI  E  AGGIORNAMENTO 
DELL’INVENTARIO COMPILARE IL QUADRO SOTTOSTANTE
RILEVAZIONI PATRIMONIALI E AGGIORNAMENTO DELL’INVENTARIO

OGGETTO OPERA/ 
INTERVENTO :

N. ID NUOVO ID DA 
ISTITUIRE

DESCRIZIONE NUOVO ID

EVENTUALI NOTE DI SPECIFICA  :

RIEPILOGO 
QUADRO 

ECONOMICO:

TOTALE 
OPERA 
€ __________

1-COME DA PROG. 
APPROVATO –

2-SENZA 
PROGETTO -

SE TRATTASI DI DIVERSI INTERVENTI LE 
ATTRIBUZIONI VANNO FATTE AD OGNI 
SINGOLO ID :
 

VOCI QUADRO 
ECONOMICO

€ CAP____ FINANZIATO A 
½__________
__-

N. ID ID DA 
ISTITUIR
E

DENOMINAZION
E NUOVO ID

1 €  
2 €
3 €
4 €

INTERVENTO 
STRAORDINARIO 
LAVORI PUBBLICI: 

€

Altre tipologie di 
opere/interventi

€

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Informazioni aggiuntive Gruppo Categoria C.D.C.

Riferimenti ai Centri di Costo

Autorizzazione imputazione a CDC assegnato ad altro settore

Autorizzazione variazione stanziamento CDC

Determinazione del Dirigente


	DETERMINA

